



Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „**Modernizacja infrastruktury drogowej w m. Bobolice: ul. Brzozowa, Kolejowa i Kochanowskiego oraz w m. Chociwle**”.

### Informacja z zebrania Wykonawców w celu wyjaśnienia treści SWZ

W dniu: **27 marca 2024 r., o godz. 10:00** odbyło się zebranie Wykonawców w celu wyjaśnienia zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zebranie odbyło się stacjonarnie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bobolicach oraz równocześnie w formie wideokonferencji za pośrednictwem ZOOM.

Przebieg spotkania:

1. Powitanie uczestników zebrania przez Pana Krzysztofa Dziadula Sekretarza Gminy oraz przedstawienie uczestników zebrania ze strony Zamawiającego.
2. Pouczenie uczestników zebrania, że spotkanie będzie nagrywane dla celów roboczych Zamawiającego za pośrednictwem aplikacji ZOOM i będzie służyło do sporządzania informacji zawierającej zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) zgodnie z art. 285 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
3. Zebranie zostało zorganizowane w celu wyjaśnienia zapytań potencjalnych Wykonawców odnośnie specyfikacji, opisu potrzeb, dokumentacji projektowej i wymagań postępowania.
4. Przedstawienie ogólnych zasad obowiązujących na zebraniu:
  - 4.1. Omówienie przez Panią Agatę Tomkowską podinspektora ds. inwestycji drogowej, przedmiotu zamówienia postępowania pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej w m. Bobolice: ul. Brzozowa, Kolejowa i Kochanowskiego oraz w m. Chociwle”.
  - 4.2. Zamawiający udzielił głosu Wykonawcom do zadawania pytań i odpowiadał na pytania Wykonawców, którzy przybyli na zebranie stacjonarnie.
5. Wszystkie pytania oraz odpowiedzi Zamawiający umieszcza poniżej.
6. Zamawiający, poinformował Wykonawców, że na zadane pytania w miarę możliwości udzielone zostaną wyjaśnienia w trakcie zebrania, ale formę wiążącą, stanowić będą odpowiedzi pisemne zawarte na platformie prowadzonego postępowania w Informacji z zebrania.
7. Zapytanie przez Pana Sekretarza czy Wykonawcy, którzy dołączyli do spotkania online, mają jakieś pytania, podziękowanie Wykonawcom za przybycie i zaproszenie do składania ofert.

### **Pytania zgłoszone na spotkaniu**

1. „...Czy zamawiający wyraża zgodę aby zmienić podbudowę na ulicy Kochanowskiego (odcinek od ul. Traugutta do ul. Langiewiczza) z podbudowy betonowej na podbudowę z kruszywa łamanego frakcji 0-31,5mm klasa przekruszenia C50/10?...”

**na które została udzielona odpowiedź:**

Zmiana dopuszczalna przy następujących założeniach:

- a. Zmian dokonywać w oparciu o Katalog Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych
  - b. Podbudowa pomocnicza o uziarnieniu 0/31,5 może być wykonana z mieszanki CNR lub C50/30 o grubości 24 cm.
2. „...Czy zamawiający dopuszcza zmianę WUP na ulicy Kochanowskiego na warstwę kruszywa stabilizowanego cementem które doprowadzi nośność podłoża do G1?.....”



**na które została udzielona odpowiedź:**

Zmiana dopuszczalna przy następujących założeniach:

- a. Zmian dokonywać w oparciu o Katalog Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych
  - b. Dopuszcza się zmianę na warstwę WUP wykonaną z mieszanki stabilizowanej cementem C04/0,5 (Rm<2MPa) gr. 25 cm zamiast WUP z kruszyw grubości 40 cm.
3. „...Czy w związku z przyjęciem kategorii ruchu KR3 na odcinku ulicy Kochanowskiego (odcinek od ul. Traugutta do ul. Langiewiczza) zamawiający po akceptacji projektanta dopuści przeprojektowanie konstrukcji na KR2?? Związane jest to, że na pozostałym odcinku ul Kochanowskiego jak i Kolejowej Inwestor założył kategorię ruchu KR2....”

**na które została udzielona odpowiedź:**

Na ul. Kochanowskiego należy wykonać konstrukcję KR3.

4. „...Czy Zamawiający może dokonać w SWZ zmiany zapisu dotyczącego spełnienia warunków udziału w postępowaniu pkt. c ppkt. c.1. że Wykonawca spełnia warunki, gdy wykaże, że wykonał taką samą lub podobną co przedmiot zamówienia, nie 1 a 2 roboty o łącznej wartości nie mniejszej niż 3.500.000,00 zł brutto?...”

**na które została udzielona odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmian na 2 (dwie) roboty o łącznej wartości 3.500.000,00 zł brutto.

**Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Dokonana zmiana w specyfikacji wiąże Wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści z niniejszego pisma.**

Podstawa prawna: art. 285 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Z up. BURMISTRZA

mgr Krzysztof Dziadul  
Sekretarz Gminy

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)

Sprawę prowadzi:  
Sylwia Zadubiec,  
Podinspektor ds. zamówień publicznych,  
tel. (094) 345 84 19,  
e-mail: [zamowieniapubliczne@bobolice.pl](mailto:zamowieniapubliczne@bobolice.pl)